(5) Daiidinariee.) Vocis monftrum . Ultiniy 
tamen fyllabs non invitx reddunt fecundum 
veterem feribendi modum nahte, hoc eft, no- 
cies . Unde pro prioribus illis daudi ego qiii- 
dem./ir«/-jZ lego , eoque quadraginta denotari 
puto. Scio funra Tit. II. Leg. 5. quadraginta 
per flttertehun exprefla . Sed pofteriiis tebun 
ibidem jam kg. 8. tia feriptum reperitur . S.i- 
xones eam vocem in terminationibus tig ef¬ 
ferunt, atque e. gr. t'»iniig , druttig , veerti^ 
ikc. dicunt , qnod 8c Gothi veteres fecerunt . 
Mare. 1. 13. dc Luc- IV, 2. Dage fld'vo>tigu>is , 
diebus quadraginta . ^uatuor autem Germ. 
vier , Sax. veer , veteribus Germarfiis , feor , 
for, A’S.feotber, fyiher ,Jeo'ver vocatum , olim 
etiam faur enuntiatum fuilTe , oftendit adhuc 
Anglicum four ftmilis foni. GlolTae vero Legis 
Salica: cum non fint ab uno auiftore , alicubi 
flUer dc ahbi fanr liabere poftunc. Pronuncia- 
tio enim talium in plebe diverforum locorum 
diyerfa eft. Sunt ergo, fi ha:c componas/a«>- 
U' 7iahie, quadraginta nolles , Saxonice veer- 
tig ncfcbte, de quibus Lex loquitur. 

( 6 J Then frio moftdo.) Agitur hac Lege de 
mortui exfpoliaiione, de qua Titulo XVlf. leg. 
1. chreomosdn, dc recftiiLS adhibitum 
eft. Unde apparet , eodem modo & hiinc lo¬ 
cum efte reftitiiendum . Quod antecedit then 
ex th.'v corruptum eft , quo hoc loco fervus 
indicatur. Vide qux ad Tit. XI. leg. i. dixi- 
rnus. Eft ergo theu vel thive chreo morido ni¬ 
hil .aliud , quam [ervum mortuum cxfpoliaverit. 

( 7 > Theu mojido.) Corruptus locus , qui o- 
ptime reftitui poteft ex Codice Guelfeibytano 
Lecim morido vel mordo . Ibi enim legitur le- 
ciim murco , quod fine dubio pofitum eft pro 
lecim murdo , quo interpretantur illa : Lidum 
expoliaverit. Ex procedenti autem Lege theu 
pro lecim irrepfifte videtur. 

( 8 ) Qbmallare . ) Eadem Lex repetitur in 
Ludovici Pii Capitulari tertio anni 81^. 1 7. 
Eft autem idem ac mallatiotii five citationi 
afloris [e opponere , five contra intentionem a- 
aoris excipere, aut, ut Tit. XXXIX. dicitur, 
fe defendere , ut recle Wendelinus animadr 
vertit. 

{9) Lendum . ) Vide fupra ad Tit. XIX. 
leg. 3. 
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tur, & hoc cum tcftibus potuerit adproba- 

ri , dum illius dominus , cujus pecus erat , 

ante legem non adimplevit, medietatem de 

ipfa leudi componat, Sc pro alia medietate 

ipfum quadrupedem homini doner. Si vero 

pecpris dominus virium in eo non intelle- 

Wxtf, fecundum legem exinde fe porert de-